
UCHWAŁA NR LVIII/362/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIX/198/2020 Rady Miejskiej w Drezdenku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIX/198/2020 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie zamiany nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A11B8E-9CD5-4721-9E37-38BB2F369117. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile 
ustawy szczególne nie stanowią inaczej. 

W związku ze zmianą warunków w zakresie wartości nieruchomości  strony zrezygnowały z zawarcia 
umowy zamiany bez obowiązku dokonywania dopłat. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69A11B8E-9CD5-4721-9E37-38BB2F369117. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



